
 
 

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

             
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 117/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 11 października 2019 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powia-
towym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 
15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 
grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.             

  
       

  

 §2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       Planowane dochody ogó-
łem 

49 760 637,30 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

49 289 927,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 572 971,15 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

48 288 948,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 284 022,83 zł 
  

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
  

       

 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 117/2019  z dnia 11 października 2019 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 

I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                12.663 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                             9.076 zł 
                       

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                        700 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału          8.376 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem 
Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. 
w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej, zmniejsza się plan finansowy Starostwa 
z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół 
w Szczawnie-Zdroju. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          3.587 zł 

 
 Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału          3.587 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem 
Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. 
w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej, zmniejsza się plan finansowy Starostwa 
z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Powiatowej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej. 

 
II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                                12.663 zł 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie               9.076 zł 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                         9.076 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów dotyczących dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli . 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału          8.376 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem 
Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. 
w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej, zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół 
w Szczawnie-Zdroju. 
 
 



w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          3.587 zł 

 
 Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału          3.587 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, zgodnie z Zarządzeniem 
Starosty Wałbrzyskiego Nr 76/2019 z dnia 8 października 2019 r. 
w sprawie przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej, zwiększa się plan finansowy  Powiatowej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej. 
 

III. Przeniesienia wydatków            
w dziale 710 – Działalność usługowa               
 
 Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora         3.133 zł 
Nadzoru Budowlanego  dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością dostosowania do planowanych wydatków. 

 
 Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego                   20.000 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów 
eksploatacyjnych do plotera oraz szaf na mapy dla Wydziału 
Geodezji i Kartografii. 
                  
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                            
                       

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół                 28.691 zł 
w Szczawnie-Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym jednostki.             
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalno                      219.000 zł 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki.            
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                         
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalnego                      4.000 zł 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dokonuje się przeniesień 
 między paragrafami w planie finansowym jednostki. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego               20.000 zł 
Ośrodka Socjoterapii dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki. 
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                            
                       

 Na podstawie wniosku złożonego przez Wydział Organizacyjny,                        150 zł 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa.             
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały 
 

             CZŁONEK ZARZĄDU 
 
              Mirosław Potapowicz 
 


